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Bygdelaget viser til en stor steinfylling ved Røldalsvatnet som etter deres mening 
vil ødelegge strandlinjen, hindre ferdsel og virke skjemmende for bygda. 
Lyse Kraft sine kommentarer: 
I konsesjonssøknaden er følgende er lagt til grunn vedrørende masser som tas ut ved Røldal 
kraftstasjon: 
«For de overskytende massene ønsker Lyse Kraft å benytte massene i forbindelse 
med opparbeiding av et areal for samfunnsnyttig bruk ved Røldalsvatnet i deponi 
Fjetland. Aktuelle formål er forbedring av forholdene i reguleringssonen ved 
Røldalsvatnet, utvikling av et friområde for Røldal sentrum ned mot Røldalsvatnet 
og/eller som areal for etablering av ny transformatorstasjon i området i regi av 
Statnett. Det pågår en prosess sammen med Ullensvang kommune for utarbeiding av 
endelig formål og utforming av denne utfyllingen, og disse planene må også hensynta 
Røldal vannverks grunnvannsbrønner noe lenger nord på Kalvsøyna.» 
I forbindelse med folkemøtene i juni 2024 ble det presentert en skisse av en mulig utforming 
av et park- og rekreasjonsområde på et eventuelt deponi i og ved Røldalsvatnet. De 
endelige planene for et slik område må avklares med kommunen, grunneiere og innbyggere 
i Røldal, men det er fortsatt Lyse Krafts ønske at et eventuelt deponi ved Røldalsvatnet skal 
utformes og settes i stand slik at det hever både de landskapsmessige kvalitetene og 
bruksområdet for dette området som i dag bærer preg av å være et delvis gjengrodd deponi 
fra 1960-tallet. 
Konsesjonssøknad for opprusting og utvidelse av Røldal Suldal kraftverk - Lyse Kraft sine 
kommentarer til høringsuttalelser 
Når det gjelder innspillet fra Røldal idrettslag, er Lyse Kraft positiv til dialog om dette der 
både idrettslag, lokalsamfunn og kommune er med. Dette for å sikre at en nettopp har 
målrettede tiltak som treffer behov og ønsker i lokalsamfunnet. 

Lyse skriv at deponiet vil heva dei landskapsmessige kvalitetane og at det i dag fremstår som 
gjengrodd. Ja men det kan Lyse pynta på om dei vil, det vil ingen i bygda nekta. 
Så skriv dei vidare at området kanskje vert brukt til trafostasjon. Hmm…Kan ein ha aktivitetspark 
ved trafo og uteanlegget? 
Det lyse skriv her er rein svada og ei frekkheit utan like. 
Og korleis skal ei steinfylling forbetra dei landskapsmessige kvalitetane? Det er sjølvsagt stikk 
motsett. 

Då idrettslaget sende denne positive innstillinga til NVE tok eg umiddelbart kontakt med styret v/ 
Kufos og i tillegg sende eg det til NVE med oppmoding om at dette ikkje kan brukast eller 
vektleggjast då leiar og nestleiar pluss to av styremedlemene i idrettslaget er tilsette i Hydro som 
driftar Lyse sine kraftstasjonar. Leiar trekte seg etter dette vart kjent. Det er ikkje eit samla 
idrettslag som meinar dette. Dette vart beslutta med epost til styret rett før fristen gjekk ut. Likevel 
presenterar Lyse dette med at Idrettslaget er positive til fyllinga utmed vatnet. Idrettslaget 
hadde ikkje medlemsmøte om denne viktige saka. 
Røldal treng ikkje meir friområde. Dette er ei bygd, noko Lyse bør vita. Me har liar, utmark og fjell 
som kan brukast til friområde heile året. 

Kva skal denne vesle bygda med meir idrettsanlegg eller parkar utmed vatnet? Me har park nok i 
vakker natur, og ei fylling vil øydeleggja ytterlegare for naturen, folket og fisken. 
Kraftutbygging har lagt beslag på nok natur i Røldal no. 

Og eg minner om at Røldal bygdalag hadde avstemming. Det vart 36 stemmer for og 105 stemmer 
mot pumpekraftverk og meir utbygging i Røldal. 
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